
平成21年9月24日 契 約 金 額 13,639,500 円

平成21年9月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月18日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

配水管布設延長　Ｌ＝７１１．４６ｍ　ＶＷＰ・ＤＫＰ　φ50～100工事(業務）概要

工 事 （ 委 託 ） 名 上五区地区配水管布設工事

場 所 富良野市字上五区

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目　有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

変
更
内
容
変
更
理
由



平成21年9月24日 契 約 金 額 34,965,000 円

平成21年9月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月18日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 西大通道路改良舗装工事

場 所 富良野市弥生町

工 種 土木工事

工事(業務）概要 道路改良　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字扇山1547番地　　株式会社　増山建設
代表取締役　増山　省吾

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年9月24日 契 約 金 額 7,455,000 円

平成21年9月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（麓郷布礼別線側溝改良）

場 所 富良野市字北麓郷

工 種 土木工事

工事(業務）概要 側溝改良　１式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市緑町８番16号　株式会社　ｱｰｽ建設工業
代表取締役　滝口　直美

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年9月24日 契 約 金 額 3,402,000 円

平成21年9月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年11月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅屋根塗装工事（東麻町２工区）

場 所 富良野市東麻町13番

工 種 塗装工事

工事(業務）概要 屋根の塗装改修　Ｓ49年建設　５棟

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市若松町８番５号　株式会社　吉田塗装店
代表取締役　吉田　　豊

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年9月24日 契 約 金 額 1,260,000 円

平成21年9月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年11月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（中央通２側溝改良）

場 所 富良野市弥生町

工 種 土木工事

工事(業務）概要 側溝改良　Ｌ＝７２ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市春日町12番10号　株式会社　森田工建
代表取締役　森田　　武

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年9月24日 契 約 金 額 2,100,000 円

平成21年9月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 街路樹管理委託（黄金通植替え）

場 所 富良野市花園町・錦町

工 種 造園工事

工事(業務）概要 道路植栽工　ハシドイ　44本

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地　株式会社　共栄建機
代表取締役社長　滝口　利博

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年9月24日 契 約 金 額 1,533,000 円

平成21年9月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅屋根塗装工事（東麻町３工区）

場 所 富良野市東麻町11番

工 種 塗装工事

工事(業務）概要 屋根の塗装改修　Ｓ49年建設　４棟

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市北の峰町４番21号　有限会社　はら塗装
代表取締役　原　　英紀

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


